[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 795/2022

São Roque, 3 de março de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, informações quanto ao efetivo número de funcionários que prestam serviços na agência situada à Praça Heitor Bocato, 40 - Centro, São Roque - SP, 13170-003.
O pedido se justifica a partir das queixas que este Vereador têm recebido dos munícipes quanto ao atendimento ao público ser até o período das 13 horas, devido à falta de funcionários.
Pegar nº da agência e endereço com o Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

GISELE MARTINES

MD. Gerente de Agência dos Correios III de

São Roque – SP

spiacsaoroque@correios.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2022 - 17:23 2966/2022/cg

1